证券代码：603011        证券简称：合锻智能        公告编号：2022-067

合肥合锻智能制造股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

（一）获得补助概况

2022年 3月至 7月期间，合肥合锻智能制造股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司累计收到政府补助金额共计 7,446,064.83元，占公司最近一

期经审计归属于上市公司股东净利润的 11.57%。

（二）具体补助情况

单位：元

序

号
获得时间 发放单位 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额

1 2022/3/31
合肥经济技术开

发区经贸发展局

2021 年度先进制

造业发展政策
合办（2021）8号 与收益相关 100,000.00

2 2022/4/2
合肥市科学技术

局
科技保险补助 合科（2022）17号 与收益相关 297,700.00

3 2022/4/19
肥西县科学技术

局

肥西县 2021年度

省科技重大专项

和省创新政策

2021年省科技重大

专项公开竞争类拟立

项项目公示表

与资产相关 500,000.00

4 2022/4/25 肥西县人力资源

和社会保障局

2022 年 1 季度公

益性岗位补贴

合人社秘（2020）63

号

与收益相关 1,800.00

5 2022/4/25 与收益相关 4,732.20

6 2022/4/26 肥西县税务局 软件退税 财税（2011）100号 与收益相关 522,958.89

7 2022/5/9
肥西县经济和信

息化局

2021 年肥西县支

持先进制造业发

展政策

政办〔2021〕11号 与收益相关 100,000.00

8 2022/5/26
合肥经济技术开

发区人事劳动局

2022 年 1 季度稳

企助企

关于开展《合肥经济

技术开发区稳企助企

实现良好开局九条政

策》（人事劳动局执行

部分）申报工作的通

知

与收益相关 500.00

9 2022/5/27 肥西县税务局 软件退税 财税（2011）100号 与收益相关 1,367,722.63

10 2022/6/13

合肥市失业保险

管理中心
2022年稳岗返还

皖人社秘（2022)112

号

与收益相关 280,175.46

11 2022/6/13 与收益相关 23,684.31

12 2022/6/14 与收益相关 28,115.69

13 2022/6/23 与收益相关 245,586.94

14 2022/6/24 肥西县商务局
外贸发展专项资

金

2021年外贸促进政

策支持项目明细
与收益相关 178,000.00

15 2022/6/27 肥西县商务局 高质量发展政策 - 与收益相关 331,100.00

16 2022/6/27 肥西县财政局 就业补贴
合人社秘（2022)22

号
与收益相关 12,000.00

17 2022/6/28
合肥经济技术开

发区经贸发展局

2022 年省级外贸

资金
- 与收益相关 32,000.00

18 2022/6/29 肥西县税务局 软件退税 财税（2011）100号 与收益相关 931,827.49

19 2022/6/30
合肥经济技术开

发区经贸发展局

推进企业技术创

新

关于申报合肥经济技

术开发区推动经济高

质量发展若干政策

（工业部分）的通知

与收益相关 200,000.00

20 2022/6/30
合肥经济技术开

发区经贸发展局

推进制造业转型

升级
与收益相关 465,000.00

21 2022/7/7
合肥市经济和信

息化局

2022 年“精品安

徽”央视宣传补

助

皖财企（2022）688

号
与收益相关 631,582.00

22 2022/7/28 肥西县税务局 软件退税 财税（2011）100号 与收益相关 1,191,579.22

合计 7,446,064.83

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号——政府补助》的有关规定确认上述事项，

并划分补助的类型，其中：与收益相关的政府补助金额为 6,946,064.83 元，计

入当期损益；与资产相关的政府补助金额为 500,000.00元，计入递延收益。

上述政府补助的会计处理及对公司损益及资产的影响最终以会计师年度审

计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

合肥合锻智能制造股份有限公司董事会

2022年 7月 30日